Чǎваш Республики

Муркаш муниципаллǎ

округĕн пуçлǎхĕ

ЙЫШĂНУ

________20___ç. № _____
Муркаш сали

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Глава Моргаушского
муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2024_  №06
 с. Моргауши

	О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения Проектов межевания территории для формирования земельных участков (территории) общего пользования д. Шерек, д. Мемеккасы, д.Тренькино Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом РФ  №58-ФЗ от 14.03.2022 (ст7), Уставом администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 23.11.2022г. №С-5/1, администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики
 п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить публичные слушания на 15 мая 2024года:

1) в 13:00 в Вурманкасинском СК по вопросу утверждения проекта межевания территории для формирования земельного участка (территории) общего пользования д. Шерек Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики;
2) в 13:30 в Вурманкасинском СК по вопросу утверждения проекта межевания территории для формирования земельного участка (территории) общего пользования д.Мемеккасы Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики;

3) в 14:30 в Тренькинском СДК  по вопросу утверждения проекта межевания территории для формирования земельного участка (территории) общего пользования д.Тренькино Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики.
2. Начальнику территориального отдела «Ильинский» Управления по благоустройству и развитию территорий Моргаушского муниципального округа:
1) организовать и провести публичные слушания по вопросу утверждения проектов межевания территории для формирования земельного участка (территории) общего пользования д. Шерек, д. Мемеккасы, д.Тренькино Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики;
2) обеспечить в установленном законом порядке информирование населения и общественности о проведении публичных слушаний;

3) обеспечить опубликование проектов межевания территории для формирования земельного участка (территории) общего пользования д. Шерек, д. Мемеккасы, д.Тренькино Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики разместить на официальном сайте администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики;
4) оформить протоколы публичных слушаний, подготовить заключения по результатам публичных слушаний.

5) обеспечить опубликование заключений по результатам публичных слушаний в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» и на официальном сайте Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Предложения и замечания по Проектам межевания территории для формирования земельного участка (территории) общего пользования д. Шерек, д. Мемеккасы, д.Тренькино Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики принимаются по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский муниципальный округ, д.Тренькино, ул. Новая, д.5
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» и на официальном сайте Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить и.о. первого заместителя главы администрации Моргаушского муниципального округа - начальника Управления по благоустройству и развитию территорий   администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики Мясникова А.В.

Глава Моргаушского

муниципального округа                                                                               А.Н.Матросов

ПРОЕКТ

	Об утверждении Проектов межевания территории для формирования земельных участков (территории) общего пользования д. Шерек, д. Мемеккасы, д.Тренькино Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г., № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколами публичных слушаний от __________ 2024г. и заключением о результатах публичных слушаний по вопросу утверждения Проекта межевания территории для формирования земельного участка (территории) общего пользования д. Шерек, д. Мемеккасы, д.Тренькино Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики
 п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить проект межевания территории для формирования земельного участка (территории) общего пользования д.Шерек Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики
2.Утвердить проект межевания территории для формирования земельного участка (территории) общего пользования д.Мемеккасы Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

3. Утвердить проект межевания территории для формирования земельного участка (территории) общего пользования д.Тренькино Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя главы администрации Моргаушского муниципального округа -  начальника Управления по благоустройству и развитию территорий А.В.Мясникова.

5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики».
	Глава Моргаушского

муниципального округа

Чувашской Республики
	А.Н. Матросов

Согласовано:
И.о. первого заместителя главы администрации Моргаушского муниципального округа - начальник Управления по благоустройству и развитию территорий

_________________________________________А.В.Мясников

Начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики
_________________________________________С.Б. Феофанова
Главный специалист-эксперт жилищно-коммунального хозяйства и жилищных отношений администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики
__________________________________________ Э.Л. Новикова
Начальник территориального отдела "Ильинский" Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики

_________________________________________М.В. Соколова

исп.: Соколова М.В.
66-8-04